转让方受让方双方一致同意以《审计报告》和《资产评估报告》所反映的审计和净资产评估的评估结果

作为确定本次转让对价的参考依据。

依据上条约定的定价依据， 甲方向乙方转让的北京亿城房地产开发有限公司股权的转让价格为400,

000,000.00元 （大写： 肆亿元整）， 甲方向乙方转让的江苏亿城地产有限公司股权的转让价格为850,000,

000.00元（大写：捌亿伍仟万元整），甲方向乙方转让的北京阳光四季花园房地产开发有限公司股权的转让价

格为50,000,000.00元（大写：伍仟万元整），甲方向乙方转让的标的债权的转让价格为468,366,300.00元

（大写：肆亿陆仟捌佰叁拾陆万陆千叁佰元整），甲方向乙方转让的标的债务的转让价格为237,767,616.21元

（大写： 贰亿叁仟柒佰柒拾陆万柒仟陆佰壹拾陆元贰角壹分）。 前述本次交易转让对价总计1,530,598,

683.79元（大写：壹拾伍亿叁仟零伍拾玖万捌仟陆佰捌拾叁元柒角玖分）。

3、支付方式

本协议生效之日起3个工作日内，乙方向甲方支付标的股权转让对价的60%，即780,000,000.00元（大

写：柒亿捌仟万元整）；全部标的债权转让对价、全部标的债务转让对价，即230,598,683.79�元（大写：贰亿叁

仟零伍拾玖万捌仟陆佰捌拾叁元柒角玖分）；合计 1,010,598,683.79�元（大写：拾亿壹仟零伍拾玖万捌仟陆

佰捌拾叁元柒角玖分）

在本协议生效之日起3个月内，乙方向甲方支付标的股权转让对价的40%，即520,000,000元（大写：伍

亿贰仟万元整）

㈡ 协议生效

本协议自甲乙双方签字盖章之日起成立，在以下条件全部满足后生效：

1、甲方已履行适当的内部决策程序批准本次交易；